MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Goiás - UFG

Faculdade de Administração, Ciências Contábeis e Ciências Econômicas
Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis - PPGCONT

__________________________________________________________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis – PPGCONT/UFG/FACE-Mestrado Acadêmico

Avenida Palmeiras esquina com Rua Samambaia. Goiânia-GO. E-mail: ppgcont.face@ufg.br

Câmpus Samambaia. Fone: (62) 3521-1920

Processo Seletivo Mestrado Edital 002/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS
Prova Oral (PO)

A Comissão de Seleção para o Processo Seletivo da Turma 2020 do Programa de Pós-
Graduação em Ciências Contábeis (PPGCONT), nível Mestrado, da Universidade
Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regulamentares e atendendo ao
previsto no Edital Retificado nº 002/2019, torna público o resultado da análise dos
recursos apresentados para o resultado da Prova Oral (PO).

1. Recurso apresentado pelo (a) candidato (a) 201900225
Resposta da Comissão de Seleção:
A Comissão analisou a documentação entregue pelo (a) candidato (a) no ato da
inscrição e resolveu INDEFERIR o recurso apresentado.

Goiânia, 18 de março de 2020.

Prof. Dr. Carlos Henrique Silva do Carmo
Presidente da Comissão de Seleção para o Processo Seletivo da Turma 2020

do Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis da UFG
(documento original assinado)